
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

 25.11.2022                    р.п. Старая Майна                  №      27 

 

О согласовании документов о при-

своении почетного звания «Заслу-

женный работник противопожар-

ной службы Ульяновской области» 

Рыжову А.А. 

 

 

В соответствии с Законом Ульяновской области от 05.05.2011 № 73-ЗО 

«О наградах Ульяновской области», рассмотрев представленные документы 

о присвоении почетного звания Ульяновской области «Заслуженный работ-

ник противопожарной службы Ульяновской области» Рыжову Александру 

Александровичу, начальнику 34 пожарно-спасательной части 3 пожарно-

спасательного отряда федеральной противопожарной службы Государствен-

ной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Улья-

новской, за мужество и самоотверженность, проявленные при ликвидации 

последствий чрезвычайных ситуаций, высокие показатели в служебной дея-

тельности, достигнутые успехи в работе по предупреждению и тушению по-

жаров и в связи с Днем спасателя, Совет депутатов муниципального образо-

вания «Старомайнский район» решил: 

1. Согласовать документы о присвоении почетного звания «Заслужен-

ный работник противопожарной службы Ульяновской области» Рыжову 

Александру Александровичу. 

2. Опубликовать настоящее решение  в газете  «Старомайнские изве-

стия» и (или) в газете «Муниципальный вестник Заволжья», в официальном 

сетевом издании - официальный сайт  Администрация муниципального обра-

зования «Старомайнский район» (stmаina.com). 

3. Настоящее решение вступает в силу  на следующий день  после его 

официального опубликования.  

 

 

Глава муниципального образования 

«Старомайнский район»                                                         Н.В.Овечкина 


